Opium in menorrhagiâ sanandâ multum laudatur. Procul dubio irritationem systematis minuendo, morbus per aliquid tempus suspendatur, et intervallo corpus pristinum vigorem recuperet. Supervacuum nunc effet opium stimulans an sedans inquirere ; fat erit scire, quòd in menorrhagia à scriptoribus optimis imprimis utile comper- tum fuit, scilicet cum menorrhagia passiva est.

Applicationes topicæ in hoc morbo sæpe profuerunt, quales frigida aqua pura, vel aceto mixta, et pelvi vel lumbis cum pannis linteis applicata.

Balneum frigidum topicum in utero laxato cum fruge exhibitum est; sed hisce omnibus palmam facile præripiunt clysmata frigida. Quamvis in uterum injicere difficile sit, injectiones tamen in vaginam haud raro profuere. In hoc consilium, aquâ purâ in qua paululum aluminis, vel sacchari saturni solutum fuit, uti possumus. His quoque addenda sunt astringentia interna, uti preparata ferri, ex metallis; ex vegetabilibus, gummi kino, catechu, cortex quercûs, uva ursi, &c.

Nequaquam silentio prætereundum est remedia tonica, ut exercitatio lenis, cortex Peruvianus, Angustura, Soimida, &c. in pulveris forma, vel menstruo ullo grato capta.

F I N I S.

& bilis. & est in omnibus
 cum sanguine. & est in
 partibus. & est in
 Quibus. & est in
 nec tam in. & est in
 hoc. & est in
 minus. & est in
 mris. & est in
 curus. & est in
 tabibus. & est in
 cas. & est in

Pedunculum. & est in
 dia. & est in
 nis. & est in
 vel. & est in

Faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or title.

Main body of faint, illegible text, appearing to be several lines of a letter or document.

Lower section of faint, illegible text, possibly a signature or closing.

Bottom section of faint, illegible text, possibly a footer or additional notes.